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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 50,28 Kreuter Michael Braunfels Kreuter Uschi Mercedes Benz 350 SLC 1973 1

2 45,31 Schneider Jörg Schotten Becher Silke Mercedes SL300 24V 1991

3 44,10 Schuster Bernd Weilburg Keil Ulli Mercedes Benz 300 E 1990

4 41,76 Hirchenhein Peter Hain-Gründau Born Detlev BMW 318 E36 1996

5 39,84 Pfeiffer Kathrin Giessen Pfeiffer Jochen VW Polo 86 c 1985

6 39,74 Schönauer Markus Gladenbach Rumpf Antje Ford  Sport Coupe 1929

7 35,25 Naumer Manfred Haßloch Buchert Elke BMW 635 CSI 1984

8 34,11 Helm Stefan Mühlheim Fischer Michael Ford Fiesta XR2 RS 1983

9 32,22 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Hahn Maximilian Renault  Alpin 1981

10 31,77 Leißler Thomas Friesenheim Leißler Jens Alfa Romeo Gulietta 1981

11 28,83 Becher Silke Kirchhain Ulmer Katharina Porsche Boxer Cabrio 1998

12 27,72 Nees Hans Peter Neuberg Nees Elke Mercedes 180 C 1998

13 25,48 Backhove Oliver Wehrheim Backove Patrick Austin Healey MK i 3000 1960

14 25,02 Trier Bernhard Lauterbach Trier Darian Volvo Classic 2,3 Turbo 1997

15 24,22 Söhngen Ellen Braunfels Veit Sabine Fiat 125 Spezial 1970

16 23,55 Gorschlüter Klaus Braunfels Murroni Sandra VW 1300 1969

17 22,28 Büsing Eberhard Gladenbach Altberg Klaus Peter Ford Capri MK3 1981

18 13,27 Gütte Volkhard Fränkisch-CrumbachHeld Karl Heinz Mercedes Benz 280 SL 1981

Mittelhessen Pokal 2023

Automobile Tourensportlich gesamt
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 49,39 Mahr Franz Wehrheim Mahr Ruth BMW 3,0  CS 1971 1

2 45,79 Würz Roland Weilburg Schmidt Bruno Opel Kadett B Coupe 1966 2

3 35,86 Kolb Maria Pohlheim Schaaf Juliane Madzda MX 5 1990 3

4 33,14 Hendel Harald Schotten Kröll Jonas Opel Rekord R3 1964

5 22,31 Vogeltanz Werner Laubach Fuhrmann Karl-Heinz NSU Prinz  TT 1970

6 19,20 Riedmüller Thomas Solms Riedmüller-Uhl Tina Golf 1 GTI Pirelli 1983

7 14,31 Nebe Frank Bruchköbel Nebe Marlon BMW 2,5 CS 1975

Mittelhessen Pokal 2023

Automobile Wandern bis Bj. 1993
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de



e-mail

frmahr@aol.com

oldiwuerz@web.de

kolbmaria@aol.com

harald.hendel@t-online.de

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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mailto:harald.hendel@t-online.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 36,87 Haub Stefan Pohlheim B M W   R 27 1962 1

2 35,33 Schreier Hartmut Weilmünster B M W      R 25 / 3 1953

3 31,40 Meyer Michael Frankfurt Torpedo   M 175 1952

4 27,43 Sternberger Michael Wiesbaden Dombo Frank BMW R60/2 1965

5 26,53 Schöneberg Peter Alzenau Vespa     GS  3 1960

6 26,26 Schmidt Herbert Löhnberg D K W      RT 20 / 2 1955

7 21,04 Konietzka Barbara Maintal Honda 250 1973

8 16,47 Haas Günter Löhnberg Triumph   BDG 250 H 1952

9 13,67 Weisz Josef Eltville Harley Davison 1940

10 12,69 Mattern Klaus-Dieter Bischoffen Honda     CB 400 Four 1976

11 11,53 Engelhard Bernd Nidda Honda CB 450 K5 1972

Mittelhessen Pokal 2023

Motorräder gesamt
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, e-mail: Mittelhessenpokal@web.de



e-mail

donald313stefan@aim.com

hartmutschreier@web.de

michael_meyer54@web.de

m-sternberger@t-online.de

peterschoeneberger@t-online.de

herbangschmidt@t-online.de

barbara.konietzka@gmx.de

haasgundk@t-online.de

joweisz@t-online.de

kdmattern@gmx.de

engelhardt.bernd@yahoo.de

26.11.2023, Axel Lehfeld, e-mail: Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 35,33 Schreier Hartmut Weilmünster B M W      R 25 / 3 1953 1

2 31,40 Meyer Michael Frankfurt Torpedo   M 175 1952 2

3 26,53 Schöneberg Peter Alzenau Vespa     GS  3 1960 3

4 26,26 Schmidt Herbert Löhnberg D K W      RT 20 / 2 1955

5 16,47 Haas Günter Löhnberg Triumph   BDG 250 H 1952

Fahrer Beifahrer

Mittelhessen Pokal 2023

M1   Motorräder bis Bj. 1960

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 36,87 Haub Stefan Pohlheim B M W   R 27 1962 1

2 27,43 Sternberger Michael Wiesbaden Dombo Frank BMW R60/2 1965 2

3 21,04 Konjetzka Barbara Maintal Honda 250 1973 3

4 12,69 Mattern Klaus-Dieter Bischoffen Honda     CB 400 Four 1976

5 11,53 Engelhard Bernd Nidda Honda CB 450 K5 1972

Mittelhessen Pokal 2023

M2   Motorräder Bj. 1961 - 1993
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj.

1 39,74 Schönauer Markus Gladenbach Rumpf Antje Ford  Sport Coupe 1929 1

Mittelhessen Pokal 2023

A1   Automobile bis Baujahr 1955
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 50,28 Kreuter Michael Braunfels Kreuter Uschi Mercedes Benz 350 SLC 1973 1

2 25,48 Backhove Oliver Wehrheim Backove Patrick Austin Healey MK i 3000 1960 2

3 24,22 Söhngen Ellen Braunfels Veit Sabine Fiat 125 Spezial 1970 3

4 23,55 Gorschlüter Klaus Braunfels Murroni Sandra VW 1300 1969

Mittelhessen Pokal 2023

A2   Automobile Bj. 1956 -1980
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 45,31 Schneider Jörg Schotten Becher Silke Mercedes SL300 24V 1991 1

2 44,10 Schuster Bernd Weilburg Keil Ulli Mercedes Benz 300 E 1990 2

3 39,84 Pfeiffer Kathrin Giessen Pfeiffer Jochen VW Polo 86 c 1985 3

4 35,25 Naumer Manfred Haßloch Buchert Elke BMW 635 CSI 1984 4

5 34,11 Helm Stefan Mühlheim Fischer Michael Ford Fiesta XR2 RS 1981 5

6 32,22 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Hahn Maximilian Renault  Alpin 1981

7 31,77 Leißler Thomas Friesenheim Leißler Jens Alfa Romeo Gulietta 1983

8 22,28 Büsing Eberhard Gladenbach Altberg Klaus Peter Ford Capri MK3 1981

9 13,27 Gütte Volkhard Fränkisch-Crumbach Held Karl Heinz Mercedes Benz 280 SL 1981

Mittelhessen Pokal 2023

A3   Automobile Bj. 1981 - 1993
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Nachname Vorname Fahrzeug Bj.

1 41,76 Hirchenhein Peter Hain-Gründau Born Detlev BMW 318 E36 1996 1

2 28,83 Becher Silke Kirchhain Ulmer Katharina Porsche Boxer Cabrio 1998 2

3 27,72 Nees Hans Peter Neuberg Nees Elke Mercedes 180 C 1998 3

4 25,02 Trier Bernhard Lauterbach Trier Darian Volvo Classic 2,3 Turbo 1997

Mittelhessen Pokal 2023

A4   Automobile (Youngtimer) Bj. 1993 - 1998
Fahrer Beifahrer

26.11.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de


